



REIKALAVIMAI STOJIMUI Į KOLEGIJĄ

- Lentelėje rasite minimalius kriterijus-reikalavimus norint įstoti į Šv. Ignaco Lojolos kolegiją pagal tai, kada esate įgiję vidurinį išsilavinimą.
- Savo konkursinį balą galite paskaičiuoti suvedę brandos atestato duomenis į šią skaičiuoklę - <https://lamabpo.lt/pirmosios-pakopos-ir-vientisosios-studijos/konkursinio-balo-skaiciuokle/>. Jeigu brandos atestatas yra penkiabalėje sistemoje, savo atestatą galite atsiųsti el. paštu priemimas@ilk.lt ir priėmimo komisijos nariai Jums pateiks Jūsų konkursinį balą.

Jeigu vidurinis išsilavinimas yra įgytas 2021m, 2022m, 2023m.	Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ - 3 išlaikyti brandos egzaminai. <ul style="list-style-type: none">• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas;• matematikos valstybinis brandos egzaminas;• bet kurio kito dalyko valstybinis brandos egzaminas.• Penkių privalomų mokytis dalykų metinių įvertinimų aritmetinis vidurkis, suapvalintas iki sveikąjį skaičių, ne mažesnis negu 6.• Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.
	Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ <ul style="list-style-type: none">• Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.• 1 išlaikytas brandos egzaminas (gali būti lietuvių k. ir literatūros)• išlaikytas lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinis arba valstybinis brandos egzaminas.
Jeigu vidurinis išsilavinimas yra įgytas 2019 m, 2020 m.	Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ - 3 išlaikyti brandos egzaminai. <ul style="list-style-type: none">• lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis brandos egzaminas;

	<ul style="list-style-type: none"> · užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinis brandos egzaminas (arba tarptautinių egzaminų atitikmenys); · matematikos valstybinis brandos egzaminas; · penkių privalomų mokyti dalykų metinių įvertinimų aritmetinis vidurkis, suapvalintas iki sveikąjį skaičių, ne mažesnis negu 6; · konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3. <p>Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ</p> <ul style="list-style-type: none"> · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3. · 1 išlaikytas brandos egzaminas (gali būti lietuvių k. ir literatūros) · išlaikytas lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinis arba valstybinis brandos egzaminas.
<p>Jeigu vidurinis išsilavinimas yra įgytas 2018 m.</p>	<p>Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ</p> <p>- 3 išlaikyti brandos egzaminai.</p> <ul style="list-style-type: none"> · lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis arba mokyklinis brandos egzaminas; · užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinio brandos arba tarptautinis egzaminas; · matematikos valstybinis brandos egzaminas (išskyrus menų studijas); matematikos egzaminas turi būti išlaikytas ne mažesniu negu 25 balų įvertinimu <p><i>Arba taikomi 2020 m. ir 2019 m. reikalavimai (parenkamas stojančiajam palankesnis variantas).</i></p> <ul style="list-style-type: none"> · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3. <p>Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ</p> <ul style="list-style-type: none"> · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3. · 1 išlaikytas brandos egzaminas (gali būti lietuvių k. ir literatūros) · išlaikytas lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinis arba valstybinis brandos egzaminas.
<p>Jeigu vidurinis išsilavinimas yra įgytas 2016 m ir 2017 m.</p>	<p>Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ</p> <p>- 3 išlaikyti brandos egzaminai</p> <ul style="list-style-type: none"> · lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis arba mokyklinis brandos egzaminas;

	<ul style="list-style-type: none"> · užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinis brandos arba tarptautinis egzaminas; · matematikos valstybinis brandos egzaminas; · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.
	<p>Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ -</p> <ul style="list-style-type: none"> · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.
Jeigu vidurinis išsilavinimas yra įgytas 2015 m.	<p>Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMĄ VIETĄ - 2 išlaikyti brandos egzaminai.</p> <ul style="list-style-type: none"> · lietuvių kalbos ir literatūros valstybinis arba mokyklinis brandos egzaminas; · užsienio kalbos (anglų, vokiečių arba prancūzų) valstybinis brandos arba tarptautinis egzaminas; · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.
	<p>Į VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMĄ VIETĄ -</p> <ul style="list-style-type: none"> · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.
Jeigu vidurinis išsilavinimas yra įgytas 2014 m. ir anksčiau.	<p>Tiek į valstybės finansuojamą vietą, tiek į valstybės nefinansuojamą vietą:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Konkursinis balas ne mažesnis nei 4,3.